Considerando os Fatos Supervenientes acostados nos autos do Processo SEI-
400001/000499/2025 , conforme Resolução SETRAB Nº 1068 (120318786) e Ofício - NA 250
(120318728)/SETRAB/GABSEC, que REVOGOU a Portaria de Descentralização integralmente, no

Valor Total: R$ 27.084.876,00 (vinte e sete milhões oitenta e quatro mil oitocentos e
setenta e seis reais), que seriam realizadas da seguinte forma: 1ª parcela - R$ 10.833.950,40 (40%); 2ª
Parcela - R$ 8.125.462,80 (30%); 3ª Parcela - R$ 8.125.462,80 (30%); TOTAL - R$
27.084.876,00. Com a Natureza de Despesa: 3390 e das Fontes: 2.500.100 e 1.714.224.

[...]

Fundação Leão XIII

Presidência

DECISÃO DE CANCELAMENTO 

Considerando que a Resolução Conjunta SETRAB/FLXII Nº 59 de 02 de Julho de 2025
(Publicada SETRAB/FLXIII Nº 59 104105545), que versa sobre a descentralização orçamentária no
Valor Total: R$ 27.084.876,00 (vinte e sete milhões oitenta e quatro mil oitocentos e setenta e seis reais),
que seriam realizadas da seguinte forma: 1ª parcela - R$ 10.833.950,40 (40%); 2ª Parcela - R$
8.125.462,80 (30%); 3ª Parcela - R$ 8.125.462,80 (30%)-TOTAL - R$ 27.084.876,00. Com Natureza de
Despesa:3390 e das Fontes: 2.500.100 e 1.714.224.